

# Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger



2023-2024

### Generell beskrivelse av bedrift

Odd Lundberg AS har sitt hovedkontor i Gratangen og driver med å fangste av fisk med egne fiskefartøy.

Odd Lundberg AS opererer i dag en moderne kombinert snurper/tråler. Fartøyets driftsområder er Norskehavet, Nordsjøen, Vestlige Atlanteren, Shetland, Færøyene og Island.

Fartøyet fisker pr. i dag sild, makrell, hestmakrell, lodde, tobis og kolmule.

Bedriftene følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven 2021, § 1) som pålegger større virksomheter å gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å unngå negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i virksomhetens leverandørkjede.

### Risikovurdering og tiltak

Basert på aktsomhetsvurderingene våre innebærer virksomheten i utgangspunktet begrenset risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. De alle fleste av leverandører har kontorer i Norge. Noen leverandører har sin hovedaktivitet utenfor Norge.

Selskapet stiller allerede kontraktsfestede krav til sine mest kritiske leverandører på en rekke sosiale forhold. Disse kravene innbefatter HMS, menneskerettigheter og oppfølging av sosiale forhold fra leverandørene våre, både internt og eksternt.

Våre bedrifter har i år valgt å ha særlig fokus på følgende tiltak:

- Oppdatere Etske retningslinjer for ansatte
- Oppdatere Etske retningslinjer for leverandører og leverandørklæring

De vil også bruke avvikshåndtering som en varslingskanal og klagemekanismer for å kunne følge avvik som gjelder grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Styret vil oppdatere redegjørelsen årlig innen 30. juni, og ellers ved vesentlig endring i selskapets risikovurderinger.

### Informasjonskrav

Har du spørsmål om vår redegjørelse for aktsomhetsvurdering – eller ønsker du mer informasjon.

Kontakt oss: [firmapost@odd-lundberg.no](mailto:firmapost@odd-lundberg.no)

**Odd Lundberg**

Org nr. 992 093 382



Styrets leder  
Yngvar Mikkel Mikkelsen



Daglig leder  
Geir Lundberg